

<b>Dodávateľ</b> IČO: <b>44442921</b> GERIALI s.r.o. A. Pridavku 20 080 01 Prešov Prevadzka: Tel.: 0918916359 Fax.: Peňažný ústav: Unibanka Číslo účtu/kód: 1045214007/1111 IBAN: DIČ: 2022706334 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, vložka číslo: 20819/P		Konšt. symbol: 0308 <b>FAKTÚRA č.: 20110001</b> Variabilný symbol: <b>20110001</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20110001		<b>Odberateľ:</b> IČO: <b>00327182</b> Obec Jakubovany Jakubovany 24 083 01 Sabinov Tel.: Fax: DIČ: 2020711517 IČ DPH: 13.9.2011 20/2011																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 30.09.2011 Dátum vyhotovenia: 12.09.2011 Daňová povinnosť: 12.09.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">dodávka strešnej krytiny a príslušenstva</td> </tr> <tr> <td>Strešná krytina RUUKKI-RANILA, RR32 hnedá Decorrey</td> <td>m2</td> <td>261,500</td> <td>6,7883</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1 775,14</td> </tr> <tr> <td>Tabuľový plech hladký, RR32 hnedá</td> <td>m2</td> <td>7,500</td> <td>10,8946</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>81,71</td> </tr> <tr> <td>Hrebenač obľý LHP 2m</td> <td>ks</td> <td>19,000</td> <td>12,72</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>241,68</td> </tr> <tr> <td>Štitová obruba LP 2m</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>15,46</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>30,92</td> </tr> <tr> <td>Čelo hrebenača LAPK nárožie Y</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>11,2125</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>44,85</td> </tr> <tr> <td>Spoj hrebenača L YH</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>20,55</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>41,10</td> </tr> <tr> <td>Odvetrávací pás hrebeň a nárožie v m TOPROLL</td> <td>m</td> <td>37,000</td> <td>4,7981</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>177,53</td> </tr> <tr> <td>Skrutka do dreva RA 4,8 x 35</td> <td>ks</td> <td>1 750,000</td> <td>0,0881</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>154,18</td> </tr> <tr> <td>Skrutka plech - plech RA 4,8 x 20</td> <td>ks</td> <td>750,000</td> <td>0,0784</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>58,80</td> </tr> <tr> <td>Gumená manžeta SMFRF 1</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>35,76</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>35,76</td> </tr> <tr> <td>paropriepustná fólia JUTAFOL O 75 m2 nízkodifúzna</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>48,755</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>195,02</td> </tr> <tr> <td>Bochemit 5 kg oa</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>50,99</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>50,99</td> </tr> <tr> <td>Klince</td> <td>kg</td> <td>15,000</td> <td>2,032</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>30,48</td> </tr> <tr> <td>Montáž strešnej krytiny a príslušenstva</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>2 600,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>2 600,00</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Dodávka odkvapového systému a snehových zábran</td> </tr> <tr> <td>Snehová zábrana LE PE SET 2m</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>17,27</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>172,70</td> </tr> <tr> <td>Žľabové čelo pravé SG 150H</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,205</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>6,41</td> </tr> <tr> <td>Žľabové čelo ľavé SG 150H</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,205</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>6,41</td> </tr> <tr> <td>Pododkvapový žľab 2m SH1520</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>13,075</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>26,15</td> </tr> <tr> <td>Pododkvapový žľab 4m SH1540</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>26,1526</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>392,29</td> </tr> <tr> <td>Žľabový kotlík SO1510</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>7,6167</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>22,85</td> </tr> <tr> <td>Žľabová spojka SR1500</td> <td>ks</td> <td>17,000</td> <td>3,56</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>60,52</td> </tr> <tr> <td>Žľabový hák dlhý podstrešný 150</td> <td>ks</td> <td>56,000</td> <td>4,2737</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>239,33</td> </tr> <tr> <td>Odtoková odpadová rúra 1m SS1010</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>8,9233</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>26,77</td> </tr> <tr> <td>Odtoková odpadová rúra 2,5 m SS1025</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>22,3167</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>66,95</td> </tr> <tr> <td>Výtokové koleno SU1000</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>7,4767</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>22,43</td> </tr> <tr> <td>Koleno odpadového potrubia SV1060</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>6,2933</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>37,76</td> </tr> <tr> <td>Žľabový kút SV150I</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>18,45</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>18,45</td> </tr> <tr> <td>Žľabový roh SV150Y</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>18,45</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>18,45</td> </tr> <tr> <td>Montáž odkvapového systému a snehových zábran</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>400,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>400,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 211 955,09 SKK  Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>7 035,62</td> <td></td> <td>7 035,62</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td><b>7 035,62</b></td> <td><b>0,00</b></td> <td colspan="2"><b>7 035,62 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	dodávka strešnej krytiny a príslušenstva								Strešná krytina RUUKKI-RANILA, RR32 hnedá Decorrey	m2	261,500	6,7883				1 775,14	Tabuľový plech hladký, RR32 hnedá	m2	7,500	10,8946				81,71	Hrebenač obľý LHP 2m	ks	19,000	12,72				241,68	Štitová obruba LP 2m	ks	2,000	15,46				30,92	Čelo hrebenača LAPK nárožie Y	ks	4,000	11,2125				44,85	Spoj hrebenača L YH	ks	2,000	20,55				41,10	Odvetrávací pás hrebeň a nárožie v m TOPROLL	m	37,000	4,7981				177,53	Skrutka do dreva RA 4,8 x 35	ks	1 750,000	0,0881				154,18	Skrutka plech - plech RA 4,8 x 20	ks	750,000	0,0784				58,80	Gumená manžeta SMFRF 1	ks	1,000	35,76				35,76	paropriepustná fólia JUTAFOL O 75 m2 nízkodifúzna	ks	4,000	48,755				195,02	Bochemit 5 kg oa	ks	1,000	50,99				50,99	Klince	kg	15,000	2,032				30,48	Montáž strešnej krytiny a príslušenstva		1,000	2 600,00				2 600,00	Dodávka odkvapového systému a snehových zábran								Snehová zábrana LE PE SET 2m	ks	10,000	17,27				172,70	Žľabové čelo pravé SG 150H	ks	2,000	3,205				6,41	Žľabové čelo ľavé SG 150H	ks	2,000	3,205				6,41	Pododkvapový žľab 2m SH1520	ks	2,000	13,075				26,15	Pododkvapový žľab 4m SH1540	ks	15,000	26,1526				392,29	Žľabový kotlík SO1510	ks	3,000	7,6167				22,85	Žľabová spojka SR1500	ks	17,000	3,56				60,52	Žľabový hák dlhý podstrešný 150	ks	56,000	4,2737				239,33	Odtoková odpadová rúra 1m SS1010	ks	3,000	8,9233				26,77	Odtoková odpadová rúra 2,5 m SS1025	ks	3,000	22,3167				66,95	Výtokové koleno SU1000	ks	3,000	7,4767				22,43	Koleno odpadového potrubia SV1060	ks	6,000	6,2933				37,76	Žľabový kút SV150I	ks	1,000	18,45				18,45	Žľabový roh SV150Y	ks	1,000	18,45				18,45	Montáž odkvapového systému a snehových zábran		1,000	400,00				400,00					Základ DPH	DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 211 955,09 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	7 035,62		7 035,62					Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom				<b>7 035,62</b>	<b>0,00</b>	<b>7 035,62 EUR</b>	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
dodávka strešnej krytiny a príslušenstva																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Strešná krytina RUUKKI-RANILA, RR32 hnedá Decorrey	m2	261,500	6,7883				1 775,14																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Tabuľový plech hladký, RR32 hnedá	m2	7,500	10,8946				81,71																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Hrebenač obľý LHP 2m	ks	19,000	12,72				241,68																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Štitová obruba LP 2m	ks	2,000	15,46				30,92																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Čelo hrebenača LAPK nárožie Y	ks	4,000	11,2125				44,85																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Spoj hrebenača L YH	ks	2,000	20,55				41,10																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Odvetrávací pás hrebeň a nárožie v m TOPROLL	m	37,000	4,7981				177,53																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Skrutka do dreva RA 4,8 x 35	ks	1 750,000	0,0881				154,18																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Skrutka plech - plech RA 4,8 x 20	ks	750,000	0,0784				58,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Gumená manžeta SMFRF 1	ks	1,000	35,76				35,76																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
paropriepustná fólia JUTAFOL O 75 m2 nízkodifúzna	ks	4,000	48,755				195,02																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Bochemit 5 kg oa	ks	1,000	50,99				50,99																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Klince	kg	15,000	2,032				30,48																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Montáž strešnej krytiny a príslušenstva		1,000	2 600,00				2 600,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Dodávka odkvapového systému a snehových zábran																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Snehová zábrana LE PE SET 2m	ks	10,000	17,27				172,70																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Žľabové čelo pravé SG 150H	ks	2,000	3,205				6,41																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Žľabové čelo ľavé SG 150H	ks	2,000	3,205				6,41																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Pododkvapový žľab 2m SH1520	ks	2,000	13,075				26,15																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Pododkvapový žľab 4m SH1540	ks	15,000	26,1526				392,29																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Žľabový kotlík SO1510	ks	3,000	7,6167				22,85																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Žľabová spojka SR1500	ks	17,000	3,56				60,52																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Žľabový hák dlhý podstrešný 150	ks	56,000	4,2737				239,33																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Odtoková odpadová rúra 1m SS1010	ks	3,000	8,9233				26,77																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Odtoková odpadová rúra 2,5 m SS1025	ks	3,000	22,3167				66,95																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Výtokové koleno SU1000	ks	3,000	7,4767				22,43																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Koleno odpadového potrubia SV1060	ks	6,000	6,2933				37,76																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Žľabový kút SV150I	ks	1,000	18,45				18,45																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Žľabový roh SV150Y	ks	1,000	18,45				18,45																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Montáž odkvapového systému a snehových zábran		1,000	400,00				400,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
				Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Informatívna čiastka celkom : 211 955,09 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
				Oslobodené	7 035,62		7 035,62																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Celkom				<b>7 035,62</b>	<b>0,00</b>	<b>7 035,62 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																													